
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ Краснотурьинск 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ       

05.04.2022                                № 25-О 

 
Об изменении графика оценочных процедур 

 
На основании письма Министерства Просвещения  и Рособрнадзора от 

06.08.2021 «Рекомендации для системы образования по основным подходам к 
формированию графика проведения оценочных процедур в 
общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году» и приказа 
Рособрнадзора № 467 от 28.03.2022 «О внесении изменений  в приказ 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 № 
1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 
науки мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных 
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Изменить график оценочных процедур МАОУ «СОШ № 2» на 2 
полугодие 2021-22 учебного года в связи с отменой Всероссийских 
проверочных работ. 

2. Внести в график оценочных процедур годовые контрольные работы 
во 2-8 классах (ГКР). 

 
Изменённый график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 

 
10.01 
5В- математика 

11.01 
3В-русский язык 
2А- русский язык 

12.01 
9А-биология 

13.01 14.01 
5В- литература 
8А- литература 
6А-математика 
9А, В -физика 

17.01 
6В-немецкий 
язык 
7А, В –физика 

18.01 
6А-литература 
5А-русский язык 
 

19.01 
6А-биология 
7В-география 

20.01 21.01 
6В- математика 
7А-география 
8А-история 

24.01 
5В- математика 

25.01 
6А – география 
5А-математика 
7А-русский язык 

26.01 
9А-география 

27.01 
9В-география 
7В-русский язык 

28.01 
7В-география 



31.01 
9А- русский язык 
8А-ОБЖ 
5А-история 
4А-математика 

1.02 
9А-литература 
5А-география 
5В-география 
7А-английский 
язык 

2.02 
6В- математика 
7В- алгебра 
5В-немецкий 
язык 
 

3.02 
5В- русский язык 
8А-русский язык 
5А-русский язык 

4.02 
7А-география 
9А-английский 
язык 
6А-математика 

7.02 
3В-русский язык 

8.02 
7В- геометрия 
3А-математика 

9.02  
6А- история 
России 

10.02 
9В-русский язык 
7В-русский язык 
2А-математика 

11.02 
9А- история 
России 
9В-геометрия 
8А-физика 
2А- русский язык 

14.02 
9А-биология 
9В-алгебра 
3В-математика 
7А-история 

15.02 
8А-история 
7А-геометрия 
9А,В – физика 
 

16.02 
6В-русский язык 

17.02 
5В- математика 
7В-история 
4А-английский 
язык 
9А,В –химия 
8А-алгебра 

18.02 
4А-русский язык 
5А-математика 

21.02 
9А-алгебра 
6А- русский язык 
4А-математика 

22.02 
6В-немецкий 
язык 
6А-математика 

 24.02 
5А-литература 
6В- математика 
7А-алгебра 
3А-математика 

25.02 
9А-русский язык 
3В-математика 
7А-английский 
язык 
3А-русский язык 

28.02 
6А- 
обществознание 
8А-география 
5В-немецкий 
язык 
9В-русский язык 

1.03 
5А-география 
5В-география 
6А-английский 
язык 
8А-геометрия 

2.03 
7В-география 
5А-история 

3.03 
9А-ОБЖ 
3В-русский язык 
7А-русский язык 

4.03 
7А-география 

5.03 (сб)  9.03 
9А-литература 
4А-русский язык 

10.03 
5В- русский язык 
8А- литература 
5А-русский язык 
9В- ОБЖ 
 

11.03 
7В- геометрия 
9В-география 
9А-английский 
язык 
2А- русский язык 

14.03 
7А-биология 
9А-биология 
7В- алгебра 
4А-математика 

15.03 
9А-геометрия 
9В-геометрия 
7В- русский язык 
8А-физика 
 

16.03 
8А-русский язык 
9А-география 
6В-география 
3А-английский 
язык 

17.03 
6А-русский язык 
6В- математика 
5А-математика 
3А-математика 

18.03 
3В-математика 
5А-английский 
язык 
7А-геометрия 
8А-физика 

28.03 
8А-ОБЖ 
6А-математика 

29.03 
4А-английский 
язык 
2А- русский язык 

30.03 
9А-русский язык 
7В-география 
3В-русский язык 
5В-немецкий 
язык 
7А-алгебра 
3А-русский язык 
9В-русский язык 

31.03 
8А-биология 
7А-русский язык 

1.04 
9А-алгебра 
7А-география 
8А-история 



4.04 
8А-геометрия 
 
 
 

5.04 
6А-литература 
6В-немецкий 
язык 
4А-английский 
язык 

6.04 
6А- история 
России 
6В- математика 
9В-алгебра 

7.04 
7В-русский язык 
2А- математика 

8.04 
9А,В-физика 

11.04 
5А-история 
7А, В-физика 
 

12.04 
5В-русский язык 
 
 

13.04 
9А-география 
7А,В- физика 
6А-математика 

14.04 15.04 
5В- математика 
 

18.04 
6А-английский 
язык 
3А –ГКР* 
математика 
 

19.04 
9А-алгебра 
6А-география 
3В-математика 
8А- ГКР русский 
язык 
 

20.04 
5В-немецкий 
язык 
 
 

21.04 
8А-география 
2А- математика 
4А – ГКР русский 
язык (диктант) 
 

22.04 
6А- ГКР 
обществознание 
7А-  история 
2А,3А –ГКР 
русский язык 
4А – ГКР русский 
язык 

25.04 
6А-ГКР русский 
язык 
9А-ОБЖ 
7А- ГКР биология 
8А – ГКР 
обществознание 
 

26.04 
9А- 
обществознание 
4А-математика 
2А –ГКР 
математика 

27.04 
8А-биология 
9А- русский язык 
7В- алгебра 
9В-алгебра 
2А- русский язык 
9В-русский язык 
4А- ГКР 
окружающий мир 

28.04 
6В- математика 
9В-русский язык 
7А –ГКР 
обществознание 

29.04 
5В- математика 
7В-география 
9В-география 
9А- литература 
7А-геометрия 
4А – ГКР 
математика 
7А- ГКР история 
8А- ГКР история 

  4.05 
7А-география 
9А-география 
5А-история 
7В-история 
6В-немецкий 
язык 
8А-алгебра 

5.05 
5А-биология 
9В- ОБЖ 
3В-русский язык 
6А-математика 
3А-русский язык 
9А,В-физика 
8А –ГКР 
география 

6.05 
7В- геометрия 
9А-английский 
язык 
5А- ГКР русский 
язык 
 

 
 

 11.05 
6А- ГКР история 
России 
6В-география 
7А- ГКР русский 
язык 

12.05 
8А -химия 
7А-русский язык 
5А- ГКР биология 

13.05 
9А- история 
России 
9В – физика 
5А- ГКР 
английский язык 
8А- ГКР 
английский язык 

16.05 
6В- литература 
5А- ГКР история 
2А- русский язык 
8А-ГКР ОБЖ 
6А- ГКР 
английский язык 
9А- ГКР 
английский язык 
7А- ГКР физика 
 

17.05 
5А, 6А -ГКР 
география 
5В-география 
2А-английский 
язык 
4А-английский 
язык 
8А-геометрия 
7А- ГКР 
английский язык 

18.05 
5В- математика 
6В- математика 
7В- алгебра 
9В-алгебра 
3А-английский 
язык 
8А- ГКР 
математика 
9А-английский 
язык 

19.05 
3В-математика 
7В-русский язык 
9А-ГКР ОБЖ 
9В - ГКР ОБЖ 
8А- ГКР биология 
6А, 7А – ГКР 
математика 
 

20.05 
6А-русский язык 
7В-география 
3А-русский язык 
2А- математика 
8А- ГКР физика 
7А – ГКР 
география 
5А- ГКР 
математика 
 



 9А- ГКР 
география 
6А- ГКР биология 

 

23.05 
 

24.05 25.05 26.05 27.05 

 
* ГКР – годовая контрольная работа 

 

 
 

Директор МАОУ «СОШ № 2»      С.И. Кем 

 


		2022-04-13T10:33:24+0500
	МАОУ "СОШ № 2"




